
ZARZĄDZENIE NR 2091/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 23 listopada 2004 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania na rzecz Straży Miejskiej Miasta Krakowa 
aparatów fotograficznych

Na podstawie art. 33 ust. 3. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) i § 10 Zarządzenia Nr 1886/2004 Prezydenta Miasta 
Krakowa z dnia 29 października 2004 roku w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Krakowa zarządza się, co następuje

§ 1

1. Przekazuje się Straży Miejskiej  Miasta Krakowa z siedzibą przy ul. Dobrego 
Pasterza 116 do celów służbowych pięć sztuk aparatów fotograficznych FUJI 
Fotonex będących  na ewidencji Urzędu Miasta Krakowa o wartości inwentarzowej 
225,03  złotych. 

2. Przekazanie nastąpi  na podstawie dokumentów księgowych PT.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

      /  -  /



UZASADNIENIE

Aparaty zostały przekazane w formie darowizny od Firmy  „SONAR” w 
dniu 18 września 2001 roku na stan Urzędu Miasta Krakowa z przeznaczeniem 
do monitorowania Placu Centralnego w Krakowie Nowej Hucie .

Fakt przeznaczenia tych aparatów  do zainstalowania i bieżącego ich 
użytkowania przez Straż Miejską uzasadnia nieodpłatne przekazanie aparatów  . 


